PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba - SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, CEP: 06310-030, Telefone: 4164-5500.

Convocação - Secretaria Municipal do Governo/2015

Categoria: Convocações
Data de Publicação: 29 de janeiro de 2015
Data de Abertura: 26 de janeiro de 2015 às 08:00
Local: Rua São Miguel, 156 - Jardim Bela Vista

A SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO– SEGOV, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no
Decreto Municipal n. º 3971, de 19 de março de 2010 e a Lei Municipal nº 3.267 de 15 de maio de 2014, por
intermédio da Comissão Eleitoral, criada pela portaria nº 043 de 29 de janeiro de 2015, convoca a sociedade civil
em geral, as Organizações e Entidades legalmente constituídas, para a realização do primeiro Pleito Eleitoral de
escolha dos (as) representantes da sociedade civil para eleição de composição do Conselho Municipal de Promoção
da Igualdade Racial – COMPIR, para o biênio 2015/2017.

Anexos

http://ouvidoria.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8542/miCBB3R5sINvV6JGe1-e1qWEVoArIbvu.pdf

http://ouvidoria.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8542/miCBB3R5sINvV6JGe1-e1qWEVoArIbvu.pdf